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CobCcTBEeHHUK
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ObHosneHo: 11.07.2024 B 08:48 7 9 1 2 9 2 2 6424

TiomeHcKaa obnactb, TIOMeHb, yauua
Bacunusa Nonbuosa, 10

35 000 ?

TioMeHcKkas 0bnacTb, ToMeHb, yauua Bacunnsa Nonbuosa, 10

Ynuua

yavua Bacunnsa FonbloBa

MCH - NomelweHne cBOOOAHOIro Ha3HaAYEeHUs

ObLwaa nnowanb

79 M°
Detanu obbekTa
Twvn coenku

Cpato
Pazpen

KomMep4yeckaa HeABMXMUMOCTb

OnucaHue Yee

3an B MarasuHe. Bxon c yn. FloHOaTTM

10.39
8.20
71.74

647

(nepekpécTtok MNoHpgaTTK/MonbuoBa). He
noaoNAaET ANS NULLEBON NMPOMbILLIEHHOCTHN.



https://tyumen.move.ru/tyumen/ulica_vasiliya_golcova/
https://tyumen.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/
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